

# **KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Strandvejen 7  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2016**

---

**Kjeld Linnebjerg**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg  Telefonnummer: 86845784 Fax: 86845788  CVR-nr: 15587008 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	REVISORERNE HOSTRUPHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 20560495 P-enhed: 1004378514

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af økonomisk og administrativ rådgivning samt revisions-, regnskabsmæssig og bogføringsmæssig assistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 202 t.kr. Resultatet svarer til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.035.478</b>	<b>1.050.555</b>
Personaleomkostninger .....	1	-581.022	-582.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-162.066	-154.206
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>292.390</b>	<b>313.376</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.608	-51.007
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>286.782</b>	<b>262.369</b>
Skat af årets resultat .....		-85.024	-81.660
<b>Årets resultat .....</b>		<b>201.758</b>	<b>180.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	150.000
Overført resultat .....		51.758	30.709
<b>I alt .....</b>		<b>201.758</b>	<b>180.709</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.939.245	1.837.735
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		309.000	393.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.248.245</b>	<b>2.230.735</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.248.245</b>	<b>2.230.735</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		224.375	124.675
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		236.838	253.800
Periodeafgrænsningsposter .....		31.950	31.930
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>493.163</b>	<b>410.405</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>493.163</b>	<b>410.405</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.741.408</b>	<b>2.641.140</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.917.379	1.865.621
Forslag til udbytte .....		150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.192.379</b>	<b>2.140.621</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		12.850	14.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.850</b>	<b>14.800</b>
Gæld til banker .....		233.867	90.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.191	59.865
Skyldig selskabsskat .....		30.974	15.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		194.607	244.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		41.540	75.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>536.179</b>	<b>485.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>536.179</b>	<b>485.719</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.741.408</b>	<b>2.641.140</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.865.621	150.000	2.140.621
Betalt udbytte .....	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat .....	0	51.758	150.000	201.758
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.917.379	150.000	2.192.379

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	435.660	437.260
Pensionsbidrag	137.796	137.796
Andre omkostninger til social sikring	7.566	7.917
	<b>581.022</b>	<b>582.973</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 234 t.kr. pr. 31. december 2015 er der givet pant på 1 mio. kr. i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.939 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges eventuel regnskabsmæssig værdi af driftsmateriel m.m., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af Kjeld Linnebjerg, registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer.